CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O "59:1 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1 -NOMEAR SHIRLEI CONCEIÇAO DE LIMA MIRANDA, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no gabinete parlamentar do Deputado Benicio Tavares.
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-01228/01-CLDF).

2 - NOMEAR LAERTE JOSÉ CARVALHO ALV~S, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-05, no gabinete parlamentar do Deputado João de Deus. ( Resolução
nO 143/97 - Processo nO 001-1229/01-CLDF).

3- EXONERAR ROXANA DE SOUSA BITTENCOURT, matrícula nO
14.778-08, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do Deputado João
de Deus, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Assessor de Comissão
Permanente, CL-01, na Comissão de Educação, Saúde e Segurançí!. ( Resoluções nO 143/97 e
168/00 - Processo nO 001-2847/99- CLDF).

4- EXONERAR CHARLES ANDRÉ fERREIRA ALVES, matricula nO
14.5,50-38, do cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-01, da Comissão
de Educação, Saúde e Segurança. ( Resolução nO 168/00 - Processo nO 001-2202/00-CLDF).

Brasília, c:/ de~.é"7r/1l'p~pde 2001.

C:IDOCSELOPlMarioIATOS-MINUTASIMINUTAOe,doc